                                                               

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 442


   ⌐                                                         ¬
Про внесення зміни до рішення 
виконкому Саксаганської районної 
у місті ради від 17.08.2011  № 377 
«Про розгляд заяв гр. Ганіної Л. В.

та гр. Чемерис Г. М. щодо надання

дозволу на укладання договору

купівлі-продажу частини житла

малолітній Чемерис О. А.»
         Розглянувши заяви гр. Ганіної Лариси Володимирівни та гр. Чемерис Галини Михайлівни, які є опікунами малолітньої Чемерис Оксани Антонівни, 23 січня 2003 року народження, про внесення доповнень до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17.08.2011  № 377 «Про розгляд заяв  гр. Ганіної Л. В. та гр. Чемерис Г. М. щодо надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу частини житла малолітній Чемерис О. А.», керуючись Законом України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення  порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», ст. 71 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про  обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради ВИРІШИВ:
         1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради  від  17. 08. 2011  № 377 «Про  розгляд  заяв  гр. Ганіної Л. В.  та  гр. Чемерис Г. М. щодо надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу частини житла  малолітній   Чемерис О. А.»:

         - абзац 3 констатуючої частини та пункт 1 доповнити словами: «співвласницею якої в 1/4  частині є вказана малолітня».

Голова районної у місті ради                                                         В. Беззубченко
_961228874.unknown

